Animals antiquo percipere animalia qure dicuntur lueyf cum accident,
called wet/f.

q\q^j^^^^ eciam ab antiquo percipere fines pro evasionibus latro-

num levandos per manus ballivorum suorum postquam hujus-

modi evasiones adjudicatae fuerunt in itinere infra libertatem

suam, etc. Clamat eciam abanti(juopillorium et tumberellum,

etc. Clamat eciam ab antiquo coronatores proprios in utra(]UG

villa ponendos etamovendos pro vohmtate ipsius Archiepiscopi,

qui turn erunt jurati ad Archiepiscopum ad fideliter facien-

dum officium Coronatoris, etc. Clamat eciam ab antiquo re-

(1) In 1228 the marlcet day was AVednesday ; see p. 52. It is still

Thursday.

(2) See above, p. 53. Fairs are now held on the first Thursday after

the twentieth day after Old Christmas Day, May 13 and 14, first Thursday

and Friday in June, Thursday after August 2, first Thursday in November,
and November 2.3.—Lewis's Top. Diet. 1840.
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turnum omnium brevium Kegis in utraque villa, et si aliquis

de re aliqua infra libertatem ipsius Archiepiscopi prsedictara

implacitatus fuerit coram justiciariis de Banco domini Kegis

locum suum tenentibus, vel coram justiciariis de Banco apud

Westmonasterium, et ballivus Archiepiscopi competenter pe-

cierit curia sua, etc., ei conceditur, et tunc justiciarii liberant

ballivo suo plenum recordum, una cum transcripto brevis

originalis, etc., et ballivi ipsius Archiepiscopi in curia ipsius

Archiepiscopi audiunt et terminant hujusmodi placitum. Et si

altera parcium ante judicium redierit ad curiam domini Eegis

et pecierit a justic'quod loquela resumoniatur pro aliqua injuria

ei facta, ei conceditur, et si possit verificare injuriam sibi factam

ante judicium, etc. placitum iliud in curia domini Kegis ter-

minabitur. Clamat eciam ab antiquo custodiam prisonum in Cuptody of

utraque villa. Clamat eciam ab antiquo deliberacionem gaolae and^ijaoil'

facere sub hac forma de illis qui capti sunt in libertate sua ad delivery,

sectam cum manuopere,' et eciam de captis in libertate prasdicta

pro suspicione latrocinii vel alterius malefacti, sive factum fuerit

in libertate vel extra, dum tamen sic indictatus se velit ponere

super homines vill?e, et tunc judicabitur in curia Archiepiscopi

secundum veredictum jur. etc. Et si vicecomes mandaverit

ballivo ipsius Archiepiscopi, etc. quod aliquis commorans in una

prasdictarum duarum villarum indictatus vel appellatus fuerit

de aliquo malefacto forinseco, etc. ballivus ille non ad man-
datum vicecomitis, immo assumens suspicionem ex hujusmodi

mandato ipsum capit et ad deliberacionem gaolse fit de eo sicut

superius dictum est. Et eciam cum ballivi habeant suspicionem

mali de aliquo invento infra libertatem etc., ipsum capiunt, et

ad deliberacionem golte {sic) fit de eo sicut superius dictum est.

Clamat eciam ab antiquo omnia qure ad officium coronatoris et Office of...,., TIT , ,
• coroner and

vicecomitis pertinent, per ballivos et coronatores suos proprios sheriff,

exercere, videlicet audiendi indictamenta probatorum de homi-

nibus intrinsecis, etc. et inquirendi de rebus emergentibus infra

libertatem, etc. et faciendi execuciones, etc. sicut vicecomites

et coronatores faciunt in geldabili comitatus, set non clamat

aliquem exigere in curia sua, etc. Et si aliquis appellatus fuerit

in curia sua de facto intrinseco, etc. et appellatus defiigerit ita

quod non fuerit inventus infra libertatem, etc. ballivi dicunt

appellatori quod adeat comitatum si voluerit, et ipsi nil inde

adtunc faciunt ulterius. Et si appellator veniat ad comitatum

(1) Manuopus, seu cu>n manuopere capfus, in Fleta, lib. ii. cap. 52, § 42,

est in furto, vel cum re furtiva depreliensus.

—

{Ducaiu/e.)

ilEMOKIALS OF RirOX.

et appellet ibi, etc. et appellatus non venerit, etc. sectatores

comitatus post consuetum numerum comitatuum hujusmodi

appellatum utlegant. Et si comparuit ante utlagariam, etc.

ballivi Archiepiscopi habebunt totam cognicionem in curia ipsius

Archiepiscopi, etc. Clamat eciam ab antique placitare placita

de frisca forcia de tenentibus infra libertatem, etc. si querens

sequatur infra quadraginta dies a tempore injuriae sibi factae,

etc. Clamat eciam ab antique placitare omnia placita de vetito

namio et omnia alia placita quae ad vicecomitem pertinent

placitanda in curia libertatis suae in utraque villa. Clamat eciam

ab antiquo quod nee vicecomes nee alius ballivus Kegis iutret

villas praedictas ad aliquod oflBcium exercendum, nisi in defectum

ballivorum ipsius Archiepiscopi per breve domini Regis quod

vocatur ' Non omittas propter libertatem,' etc. Clamat eciam

ab antiquo placitare in curia libertatis suae in utraque \dlla per

justiciarios suos proprios in praesenti unius vel duorum justi-

ciorum domini regis omnia placita tam coronae quam alia infra

libertatem suam praedictam emergen cia sub hac forma, \ddelicet

quod quocienscumque justiciarii assignati venerint in comitatu

isto ad assisas capiendas, etc. et aliqua assisa fuerit arrainiata

coram eis de a'iquo tenemento in libertate sua praedicta, justi-

ciarii illi assignati vel aliquis eorum pro voluntate sua cui vel

quibus vicecomes liberaverit brevia ilia venient ad banlucam

libertatis apud Mylecros, et ibi liberabunt justic. Archiep. brevia

ilia, et justiciarii Archiep. in praesencia justic. assignatorum vel

unius eorum, etc. placitabunt et facient partibus justiciam, etc.

et justiciarii assignati non habebunt ibi rotulos nee aliquid ibi

facient nisi tantum quod sedebunt una cum justic. Archiep. ad

audiendum et testificandum quod partibus fit justicia, etc. et

brevia et rotuli integre remanebunt penes Archiepiscopum, etc.

Et cum jusiiciarii itinerantes venerint in comitatu isto, etc. duo

vel unus eorum pro voluntate sua dum iter hie durat venient

ad praedictam crucem. Et primo die, cum ibi venerint, sede-

bunt extra crucem, etc. Et justiciarii ipsius Archiepiscopi sede-

bunt cum eis, etc. Et (xix v) liberabit justiciarius domini Regis

omnia brevia domini Regis arraniata ad primam assisamtangeucia

libertatem pnedictam. Et clericus domini Regis vel alius clericus

qui custodiam brevium retomatorum de Banco habuerit, etc.

similiter liberabit omnia brevia ilia qua? libertatem illam tangixnt-,

justiciariis domini Regis, etc. Et justiciarii domini Regis libera-

bunt omnia brevia ilia justiciariis Archiepiscopi, unacum articulis

Coronae, cum omnibus addicionibus suis, adeo integre sicut in
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itinere debent placitari, set justiciarii doniini regis non habe-

bunt ibi rotulos, set tantuin ut prcedictum est de justiciariis

assignatis, justiciarii domini Eegis sedebunt cum justiciariis

Archiepiscopi ad videndum et testificandum quod partibus fit

justicia, et in crastino et semper postea, durante itinere in liber-

tate priedicta, sedebunt praedicti justiciarii Archiepiscopi una
cum justiciariis domini Regis infra villam pro voluntate sua,

etc. Set justiciarii Archiepiscopi placitabunt, etc. et facient

partibus justiciam, etc. set si finis levaverit, etc. justiciarii

domini Kegis erunt primo nominati in fine, et justiciarii

Archiepiscopi subsequenter, etc. Et si abquis ibi positus

fuerit in exigenda ad placita Coronse, etc., justiciarii domini

Kegis, simul cum justiciariis Archiepiscopi hoc recordabuntur,

etc. et nomina eorum qui sic ponendi sunt in exigenda sub

sigilbs eorum liberabuntur coronatoribus comitatus, etc. Et
in comitatu isto exigentur, etc. Et fiet de eis sicut supe-

rius dictum est de liberacione gaolse de appellatis, etc. Et
omnia amerciamenta, exitus, forisfacturse, fines, catalla felonum

et fugitivorum, etc. infra libertatem suam inventa, et omnia

aha proficua emergeucia de hujusmodi placitis, in usus ipsius

Archiepiscopi convertentur. Et quo ad hoc quod contine-

tur in brevi quod clamat recettare felones, etc., dicit quod Sanctuary,

ipse clamat ab antique quod si aliquis homicida venerit infra

banlucam apud Beverlacum vel apud Rypoun, et cognoverit se

commississe homicidium, etc. ballivi ipsius Archiepiscopi, ac-

cepto ab ipso sacramento secundum consuetudinem, etc. ipsum

recipiunt, etc. et remanebit infra libertatem prsedictam, set si

suspicio sit de eo de alio malefacto, etc. sit de eo sicut superius

dictum est de aliis captis et imprisonatis in prasdicta libertate,

etc. et alios malefactores, nee alio modo clamat eos recettare,

etc.*

COXSECRATION OF THE BISHOP OF GALLOWAY.

CHROJflCON DE L.\NERCOST, p. 154.

In festo Omnium Sanctorum [Nov. 1] dilectus Dei antistes a.d. 129.3.

ex hac luce recessit, Henricus Gahvicensis ; cui successit Magis- The Bishop

ter Thomas de Daltoun, consecratus apud Eipoun in festo way conse-

Assumptionis beatissimaj Virginis [Aug. 15].
crated at

(l) The rest relates to other places in Yorkshire, e.g. Patrington, Otley,

Sherburn, and Hull.
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CONCILIUM RIPPONENSE.

(Ex MS. Cott. Vitell. D. 5, fol. 142, Wilkins' Concilia, ii. 285 )

Hoc anno constitutiones synodales per Willielmum Grene-

feld, archiep. Ebor. editse apud Eippon 2 cal. Octobris, anno

Domini m.ccc.vi.

[Constitutiones hse sunt eadem cum Gilberti de S. Leofardo,

episcopi Cicestrensis, constitutionibus synodalibus, anno Dom.
M.CC.LXXXix. editis,^ et supra pag. 169, seq. recitatis : ideo eas

(1) ' Constitutiones synodales D. Gilberti, episcopi Cicestrensis, lectae et

puUicatae in majori ecclesia Cicestrensi in festo S. Fidis virginis, in concilio

synodal! ibidem celebrate, prsesidente dicto domino Gilberto, Cicestrensi

episcopo, Anno Dom. m.cc.lxxxix. Ex MS. Richardi Mountagu, Cicestr.

episcopi.'—(Wilk. ii. 169.) As these have no special local connection with

Ripon, they are here given only in short abstract. :—
1. Rectors and others having cure of souls to set an example of good

conversation. 2. If any be accused of incontinence, and cannot obtain

canonical purgation, he is to be held convicted. 3. Those vpho have violated

their own spiritual daughters, whom they have baptized, or received once to

confession, to be under graver censure. 4. Rectors who have corrupted

their own parishioners to go on pilgrimage for fifteen years, and then into a